
ZARZĄDZENIE NR  58/2021 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie powołania składu Kapituły Konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji”  
na 2021 rok 
 
Na podstawie § 5 regulaminu konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji”, stanowiącego 
załącznik do uchwały  Nr 15/627/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
17 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji”  
(z późn. zm.1),  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Kapitułę Konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji” na  
2021 rok w składzie:   
1) Pan Czesław Ficner  – przedstawiciel Departamentu Edukacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu-
przewodniczący; 

2) Pani Beata Więckowska – przedstawiciel Departamentu Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 

3) Pan Jarosław Przybył – przedstawiciel Departamentu Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 

4)  Pani Maria Mazurkiewicz – przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty; 
5) Pani dr Monika Kamper-Kubańska – przedstawiciel środowiska akademickiego 

zaproszony przez Marszałka; 
6)  Pani Elżbieta Piniewska – przedstawiciel Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 
7) Pan Marek Witkowski – przedstawiciel Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 
8)  Pani Anna Krogulska – przedstawiciel Forum Związków Zawodowych; 
9) Pani Marta Humienna – przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych; 
10)  Pan Jerzy Wiśniewski – przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku 

Zawodowego „Solidarność”; 
11)  Pani Ewa Furman – laureat Konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji”  

z 2020 roku.  
 

§ 2. Funkcję Sekretarza Kapituły Konkursu, bez prawa głosu, powierza się Pani 
Iwonie Wieczerzak.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
1 Zmiany wymienionej uchwały zostały dokonane uchwałą   Nr  31/1352/21 z dnia 11 sierpnia 2021 r. 


